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Kaupunginhallituksen konsernijaosto 07.02.2022 § 11 
 
 

§ 11 
Suomen kansallisooppera ja -baletti sr -säätiön hallituksen ja 
hallintoneuvoston jäsenten nimeäminen toimikaudelle 2022-2025 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Niittymaa Mari 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 
 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto nimeää toimikaudeksi 2022-2025 
Suomen kansallisooppera ja -baletti sr -säätiön  
 
hallintoneuvostoon jäsenet seuraavasti   
 
Jäsen   Varajäsen 
 
Inka Hopsu (Vihr.) Anders Portin (SFP) 
Markku Sistonen (SDP) Eija Pirinen (PS) 
 
hallitukseen jäseneksi 
 
Jaana Jalonen (Kok) 
 
 

Käsittely  
Lahtinen Laakson kannattamana teki seuraavan muutosehdotuksen: 
hallintoneuvoston varajäseneksi Eija Pirisen sijaan nimetään Kristiina 
Karvinen. 
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Lahtisen 
ehdotus yksimielisesti hyväksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, 
puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen konsernijaosto hyväksyneen 
ehdotuksen yksimielisesti.   
 

Päätös 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto:  
 
Päätti nimetä hallintoneuvostoon jäsenet seuraavasti   
 
Jäsen   Varajäsen 
 
Inka Hopsu (Vihr.) Anders Portin (SFP) 
Markku Sistonen (SDP) Kristiina Karvinen (PS) 
 
hallitukseen jäseneksi 
 
Jaana Jalonen (Kok) 
 



 
 
 
 
 

Selostus  
  Suomen kansallisooppera ja -baletti sr -säätiö on pyytänyt kaupunkia 

nimeämään jäsenet hallintoneuvostoon ja hallitukseen toimikaudeksi  
  2022 - 2025. Säätiöltä tulleen pyynnön mukaan jäsenet pyydetään 

nimeämään viimeistään ennen 1.4.2022. 
   
  Hallintoneuvosto 
  Hallintoneuvostoon kuuluu kolmivuotiseksi toimikaudeksi kerrallaan 

valittavat seitsemäntoista (17) varsinaista jäsentä henkilökohtaisine 
varajäsenineen. Nimeäminen tapahtuu seuraavasti: opetus- ja 
kulttuuriministeriö 8, Helsinki 2, Espoo 2, Vantaa 2, Kauniainen 1 sekä 
hallintoneuvosto nimeää ilman nimeämismenettelyä itse 2 jäsentä.  

  Lisäksi jokainen nimeää jäsenelle varajäsenen. Opetus- ja 
kulttuuriministeriö valitsee nimeämistään jäsenistä hallintoneuvoston 
puheenjohtajan ja hallintoneuvosto valitsee keskuudestaan 
varapuheenjohtajan. Kummankin toimikausi on sama kuin 
hallintoneuvoston.  

 
  Suomen kansallisoopperan ja -baletin sääntöjen mukaan hallintoneuvoston 

jäseneksi ei voi nimetä henkilöä, joka on toiminut nimettävän toimikauden 
alkamiseen mennessä hallintoneuvoston jäsenenä yhtäjaksoisesti tai 
useassa jaksossa yhteensä kolme (3) toimikautta.  

   
  Lisäksi säätiön henkilökunta valitsee hallintoneuvostoon 3 henkilökuntaan 

kuuluvaa edustajaa ja henkilökohtaista varaedustajaa, jolla on 
hallintoneuvoston kokouksissa puhevalta, mutta ei äänivaltaa.  

 
  Nyt kyseessä oleva toimikausi käsittää hallintoneuvoston varsinaisesta 

kokouksesta huhtikuussa 2022 - hallintoneuvoston varsinaiseen 
kokoukseen huhtikuussa 2025. 

   
  Toimikaudella 2019 - 2022 Espoon nimeäminä edustajina ovat toimineet 

Inka Hopsu (Vihr.) varajäsenenään Stina Michelson (SFP) sekä Markku 
Sistonen (SDP) varajäsenenään Seppo Naukkarinen (PS). 

 
  Paikkajakotoimikunnan suosituksen mukaan jäsenet hallintoneuvostoon 

tulee nimetä seuraavasti: varsinaiset jäsenet vihreiden ja SDP:n ryhmistä 
sekä varajäsenet SFP:n ja PS:n ryhmistä.  

 
  Hallitus 
  Säätiön hallitukseen kuuluu kolmivuotiseksi toimikaudeksi kerrallaan 

nimetyt yhdeksän (9) jäsentä. Nimeäminen tapahtuu seuraavasti: opetus- 
ja kulttuuriministeriö 5, Helsinki 2, Espoo 1 ja Vantaa 1 jäsentä. Opetus- ja 
kulttuuriministeriö nimeää nimeämistään jäsenistä hallituksen 
puheenjohtajan ja hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan. 

   
  Nyt kyseessä oleva toimikausi käsittää huhtikuun 2022 - huhtikuun 2025.  
   
  Sääntöjen mukaan hallitukseen ei voida nimetä jäsentä, joka on toiminut 

nimettävän toimikauden alkamiseen mennessä hallituksen jäsenenä 
yhtäjaksoisesti tai useassa jaksossa yhteensä kolme (3) toimikautta.  
 



Vuosina 1993 - 2003 on Espoon nimeämänä jäsenenä hallituksessa 
toiminut Sampo Suihko, vuodesta 2004 eteenpäin kaksi 
kolmivuotistoimikautta Eero Akaan-Penttilä, vuosina 2010 - 2013 Hanna-
Leena Hemming, 2013 - 2014 Pia Kauma ja vuosina 2014 - 2016, 2016 - 
2019 sekä 2019 - 2022 Jaana Jalonen. Koska Jaana Jalosen 
ensimmäinen toimikausi on ollut vajaa toimikausi, hänet pystytään 
nimeämään toimeen vielä kerran. 
 
Paikkajakotoimikunnan suosituksen mukaan jäsen tulee nimetä 
kokoomuksen ryhmästä. 

 
Päätöshistoria 
   
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 

Nimetyt jäsenet ja varajäsenet  
Suomen kansallisooppera ja -baletti sr  


